揭 阳 市 发 展 和 改 革

揭 阳 市 民 政

揭 阳 市 财 政

揭阳市人力资源和社会保障

揭 阳市 退 役 军 人事 务

国 家 统 计 局 揭 阳调 查

r
·

D
^
忏文

局

局

局

局

局

队

关于 2020年 5月 份实行阶段性价格

临时补贴的通知

各县 (市 、区)发展改革局、民政局、财政局、人力资源社

会保障局、退役军人事务局,市社会保险基金管理局:

为减轻因物价上涨对低收入群众生活的影响,根据市发

展改革局等五部门 《关于进一步完善揭阳市社会救助和保障

标准与物价上涨挂钩联动机制的通知》(揭 市发改价格

[2017]54号 )和 《转发省发展改革委等六部门关于进一步做

好阶段性价格临时补贴工作的通知》(揭 市发改价格 函

揭市发改价格 [2020]488号

[2020]290号 )的精神,依据国家统计局揭阳调查队 《关于

2020年 5月 份揭阳CPI及 sCPI情况的通报X揭调字 [2020]53

号 )∶ 2020年 5月 份揭阳居民消费价格指数同比上涨 2.2%,

其中食品价格同比上涨 11.0%,达到启动联动机制的条件 ,

继续实行价格临时补贴。具体通知如下:

一、价格临时补贴标准

(一 )2020年 5月 份城镇价格临时补贴发放对象的补贴

标准为:每人 108.77元
;

(二 )2020年 5月 份农村价格临时补贴发放对象的补贴

标准为:每人 78.67元 。

二、认真落实价格临时补贴发放工作,及时做好数据统

计上报工作。

请各县 (市 、区)发展改革局、民政局、财政局、人社

局、退役军人事务局、社会保险基金管理局等部门加强沟通

协调,认真落实 5月 份价格临时补贴发放工作,确保 7月 3

日前全部发放到位,并做好数据统计工作,于每周四下班前

报送周报表,并于 7月 5日 前将 5月 份价格临时补贴实施情

况月报表报送相应市级部门,以便汇总上报。

附件:国家统计局揭阳调查队 《关于 2020年 5月 份揭

阳CPI及 sCPI情况的通报X揭调字[2020153号 )

rˉ
ˉ̄
●

态
u
·
ˇ

●:
扌

ji蚣,

、
分

揭 民政
0●

/可 ·

染 锣

埝

市退

公开方式:主动公开

,y饣≯·
i‘ ”̄

政:局 揭阳市

奶

黾
仇
仪

2

揭 阳市财 障局

淹
、、Ⅲ~

`′

国局
口
μ

口
"
⒈

日
四

△
亻
`

婷

抄送:省发展改革委,市人民政府。

市发展改革局办公室

3

2020年 6月 11日 印发

'/

姆
`
〓

抵

⒈
、

.

旖跖市父;量 il人再:∶
)i|~

△【

寸

;lt

一一
·

国家统计局揭阳调查队文件

揭调字 〔2020〕 53号

,

关于 2020年 5月份揭阳 CPI
及 sCPI情况的通报

揭阳市发展和改革局 :

根据 《关于进一步完善揭阳市社会救助和保障标准与物

价上涨挂钩联动机制的通知》(揭市发改价格 (2017)54号
)

和 《转发省发展改革委等六部门关于进一步做好阶段性价格

临时补贴工作的通知》(揭 市发改价格函 〔2020〕 290号 )文

件要求,现将 2020年 5月 份揭阳居民消费价格指数及城镇

低收入居民基本生活费用价格指数 (以下简称 sCPI)情况通

报如下:

2020年 5月 份揭阳居民消费价格指数同比上涨 2.2%,

其中食品价格同比上涨 11,0%,已达到启动联动机制的条件。

SCPI见附件。

0古
●·田

’

〓
v
l
.

1̄·

特此通报。

附件:2020年 5月 份 sCPI

)
`

R
P
ˇ

国

●
·

·

●
l

.

`

2̄ˉ

■